
COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  13  del Reg.

del   28/01/2010

OGGETTO: Autorizzazione tirocinio formativo Simmini Lucia.

L'anno 2010  il giorno 28 del  mese di GENNAIO alle ore 16:20, nella solita sala delle adunanze, si è riunita 

la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Sindaco Avv. Donato DE MITRI.

Assessori Presenti Assenti

DE MITRI Donato X

FINA Francesco X

FINA Michele Arcangelo X

IANNE Gaetano X

QUARANTA Paolo X

SIMONE Filippo X

TONDO Giuseppe X

Partecipa il Segretario Comunale  Dr. Domenico CACCIATORE , incaricato della redazione del verbale.
           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 

la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

  Si  esprime parere  favorevole  in ordine alla  regolarità 
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
Dr. Domenico CACCIATORE

   

Si esprime parere favorevole in  ordine alla regolarità 
contabile della presente proposta di deliberazione.

                    Il Responsabile del
                     Servizio Finanziario

Dr. Domenico CACCIATORE

  Pag. 1 di 5



  Pag. 2 di 5



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che questo Ente intende stipulare apposita Convenzione di Tirocinio di 
Formazione ed Orientamento tra l’Università del Salento e il Comune di Salice Salentino per uno 
Stage formativo della Sig. Simmini Lucia, con l’obiettivo di un approfondimento in materia di 
gestione amministrativa ed economica dell’Ente in particolare sull’analisi del bilancio presso la 
sede degli uffici Comunali del 4° Settore “Economico – Finanziario e Tributi” di Salice Salentino, 
per la durata di n° 100 ore ; 

VISTO lo schema di Convenzione di Tirocinio di Formazione ed Orientamento dell’Università 
del Salento; 

DATO ATTO che sulla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli, ai sensi 
dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

CON VOTI unanimi favorevoli, espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1) DI STIPULARE apposita Convenzione di Tirocinio di Formazione ed Orientamento tra 
l’Università del Salento nella persona del Prof. Alberto Zaffaroni e il Comune di Salice Salentino 
nella persona del Sindaco Avv. Donato DE MITRI per il tirocinio di formazione ed orientamento 
della Sig. SIMMINI Lucia nata a Copertino il 14.04.1988,laureanda in Economia e Finanza presso 
l'Università del Salento.

2) DI CONCEDERE alla Sig. SIMMINI Lucia nata a Copertino il 14.04.1988,laureanda in 
Economia e Finanza presso l'Università del Salento., residente a Salice Salentino alla via F Filzi, 27 
-C.F. SMMLCU88D54C978T   l’autorizzazione ad effettuare lo Stage formativo  per la durata di n. 
100 ore, senza alcun onere a carico di questo Ente.

      3) DI DARE ATTO che la figura di Tutor, durante la realizzazione del progetto, è affidata al 
Responsabile del Settore Economico Finanziario – Tributi.

4) DI DICHIARARE il presente atto, a seguito di ulteriore unanime votazione, immediatamente 
eseguibile.

  Pag. 3 di 5



  Pag. 4 di 5



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
Avv. Donato DE MITRI

_____________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

_______________________________

           Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il ___ _________________ 

e vi rimarrà per  15  giorni consecutivi (N. ______  del Reg.).

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota  

n. _________________ del _________________

Data _________________ 

IL MESSO COMUNALE
Cosimo PERRONE

________________________

  IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

   ________________________

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 28/01/2010

decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

________________________

  Pag. 5 di 5


